
Nr. Grupi Detyra 

1.  IE 303 
1. Arjola Hoxha 
2. Egisa Visha 
3. Ervisa Jashari 
4. Fjoralba Zeneli 

Network monitoring tools. Krahasimi midis tyre. 

2.  IE 302 
1. Anxhilda Merkja 
2. Alba Cara 
3. Rei Pano 
4. Xhentila Mjeshtri 
5. Sara Qoshi 

Interneti. Historia e krijimit. Evoluimi. 
Sherbimet e ofruara. Problematikat. E ardhmja. 

3.  IE 303 
1. Maria Prifti 
2. Mesua Ndreu 
3. Bajram Basha 
4. Enri Gega 

Peering. Ilustrojeni me nje shembull. 

4.  IE 303 
1. Aldona Fetau 
2. Arilda Kopaçe 
3. Izabela Malshi 
4. Ildjana Mamo 
5. Sara Morina 

HTTP dhe HTTPS. Ilustrojeni me nje shembull. 

5.  IE 303 
1. Klaudia Bregu 
 

DNS dhe DNSSec. Ilustrojeni me nje shembull. 

6.  IE 302 
1. Arilda Dragjoshi 
2. Aurora Naska 
3. Eftali Mullari 
4. Ersila Ahmetaj 
5. Irta Lanka 

Tipet e Communication Networks. Cfare eshte 
satellite communication? 

7.  IE 302 
1. Meri Roboçi 
2. Juljana Muça 
3. Sibela Malasi 

Switch selection. Si te zgjedhim produktin e 
duhur. 

8.  IE 302 
1. Erida Vela 
2. Fatma Dajlani 
3. Freskida Berisha 
4. Lorela Karabushi 

Wireless home  networking. Ndërtimi, 
përdorimi. 

9.  IE 303 
1. Elva Juka 
2. Angjelo Prela 
3. Renato Simoni 
4. Klardi Mulliri 
5. Jurgen Shehu 

IP CCTV Network Design per Fakultetin. 



10.  IE 303 
1. Dajana Morina 
2. Dorina Jaup 
3. Erigreta Jakupi 
4. Orestia Voda 
5. Xhesila Shaha 

“Social Networking” – Cfare jane rrjetet sociale? 
Cfare risish kane sjelle? Cfare problemesh kane 
shkaktuar? 

11.  IE 302 
1. Tea Mullaj 
2. Anajda Memelli 
3. Kleo Xhindoli 
4. Marionel Ferrollari 
5. Ana Tafili 

Cfare jane “Datacenter”? Si jane te ndertuar? 
Ebay si shembull. 

12.  IE 302 
1. Anxhela Demiraj 
2. Bleona Çupa 
3. Desara Zagradi 
4. Ledia Ismaili 

Backbone Network. Cfare eshte? Perse 
sherben? Shembull. 

 


